399 €
au lieu de 499 €
480 €
au lieu de 550 €
CALIBRES - PIGES ÉTALONNAGE COFRAC RÉPARATIONMOYENS SPÉCIFIQUESFABRICATION CONTRÔLE AUTOMATISÉ
FABRICATION  SUIVANT BESOIN : autres Ø, formes touches, becs, billes, ...
✅ Course mesurante 12 mm
✅ Broches en acier inoxydable, pas fin

 �Étalon de calibration intégré à l'appareil
 �Sélection du Cut-OFF automatique
 �Calcul de 31 paramètres de rugosité
 �Étalonnage du Rz
 �Sauvegarde des données CSV (Excel), PDF
2 035 €
au lieu de 2 590 €
Réf. 6910230
Rugosimètre portatif PS10
Écran couleur tactile 4,3" - Utilisation intuitive
Ø DT
ML (longueur utile)
L
 Consultez-nous pour d'autres diamètres, longueurs ou filetages
Réf. Ø Bille Long (L) Tige Ø DT Matière Long. utile Prix
TM2-03-10W 0.3 10 Ø 0.2 / 0.7 Carbure 2.15/4.15 95 €
TM2-04-10W 0.4 10 - Carbure - 105 €
TM2-05-10W 0.5 10 Ø 0.4 Carbure 3 90 €
TM2-05-20W 0.5 20 Ø 0.3 Carbure 7 95 €
TM2-07-20W 0.7 20 Ø 0.5 Carbure 12 91 €
TM2-10-10I 1 10 Ø 0.7 Inox 4.5 25 €
TM2-10-20LW 1 20 Ø 0.8 Carbure 12.5 41 €
TM2-10-30W 1 30 Ø 0.7 Carbure 20.5 63 €
TM2-15-20W 1.5 20 Ø 1 Carbure 12.5 34 €
TM2-15-30W 1.5 30 Ø 1 Carbure 22.5 42 €
TM2-20-10I 2 10 Ø 1 Inox 6 23 €
TM2-20-20W 2 20 Ø 1 Carbure 14 25 €
TM2-20-30W 2 30 Ø 1.5 Carbure 22.5 35 €
TM2-20-40W 2 40 Ø 1.5 Carbure 35 38 €
TM2-25-40W 2.5 40 Ø 2 Carbure 35 44 €
TM2-30-30W 3 30 Ø 2 Carbure 25 37 €
TM2-40-50W 4 50 Ø 2 Carbure 50 47 €
Mitutoyo
Stylets / Palpeurs M2
pour machines 3D
Bille rubis dureté 2400 Vickers